



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.01.2022 № 78-р/адм

О внесении изменений в распоряжение Администрации Смоленской области от 31.01.2019 № 105-р/адм

Внести в приложение к распоряжению Администрации Смоленской области от 31.01.2019 № 105-р/адм «Об утверждении состава кураторов и руководителей региональных проектов» (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 15.04.2019 № 551-р/адм, от 31.05.2019 № 841-р/адм, от 08.07.2019 № 1118-р/адм, от 12.08.2019 № 1358-р/адм, от 11.11.2019 № 1962-р/адм, от 25.12.2019 № 2404-р/адм, от 27.02.2020 № 234-р/адм, от 05.03.2020 № 408-р/адм, от 25.03.2020 № 504-р/адм, от 21.04.2020 № 666-р/адм, от 28.05.2020 № 875-р/адм, от 17.06.2020 № 1017-р/адм, от 21.07.2020 № 1230-р/адм, от 13.10.2020 № 1747-р/адм, от 18.11.2020 № 2140-р/адм, от 04.12.2020 № 2283-р/адм, от 23.12.2020 № 2361-р/адм, от 12.02.2021 № 195-р/адм, от 23.03.2021 № 463-р/адм, от 30.04.2021 № 745-р/адм, от 22.06.2021 № 1117-р/адм, от 09.08.2021 № 1541-р/адм, от 30.11.2021 № 2148-р/адм) следующие изменения:

1) в разделе 1:

- в графе 3 пункта 1.3 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 1.4 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

2) в разделе 2:

- в графе 3 пункта 2.1 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.2 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.3 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.4 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.5 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.6 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 2.7 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

2.8.	«Модернизация первичного звена здравоохранения Российской Федерации»	В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области	В.М. Хомутова, заместитель Губернатора Смоленской области	О.С. Стунжас, исполняющая обязанности начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению	О.С. Степаненко, заместитель начальника Департамента Смоленской области по здравоохранению	01.01.2022	31.12.2025
------	--	---	---	---	--	------------	------------

3) в разделе 3:

- в пункте 3.5:

- в графе 5 слова «О.В. Иванов, начальник Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию» заменить словами «А.А. Гапеева, исполняющая обязанности начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию»;

- в графе 6 слова «А.А. Гапеева, заместитель начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию» заменить словами «В.В. Авхимович, заместитель начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию – начальник отдела организации гражданско-патриотического воспитания»;

- в графе 5 пункта 3.6 слова «О.В. Иванов, начальник Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию» заменить словами «А.А. Гапеева, исполняющая обязанности начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию»;

- дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

3.7.	«Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России»)»	С.В. Дзасохов, заместитель Губернатора Смоленской области	Н.М. Кузнецов, заместитель Губернатора Смоленской области	А.А. Гапеева, исполняющая обязанности начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-	В.В. Авхимович, заместитель начальника Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому	01.01.2022	31.12.2024
------	---	---	---	---	--	------------	------------

				патриотическому воспитанию	воспитанию – начальник отдела организации гражданско- патриотического воспитания		
--	--	--	--	-------------------------------	---	--	--

4) в разделе 11:

- в графе 3 пункта 11.1 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 11.2 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области»;

- в графе 3 пункта 11.3 слова «В.Н. Макарова, исполняющая обязанности заместителя Губернатора Смоленской области» заменить словами «В.Н. Макарова, заместитель Губернатора Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский